

## Reidar 100 -juhlavuoden tukemiseen tarkoitettun määrärahan käytön periaatteet

Khall 18.02.2025 § 57  
483/00.04.02/2024

Valmistelija

Vs. kulttuurisihteeri Jaana Hokkanen, puh. 040 568 1356 ja hallintojohtaja Sanna Pohjola, puh. 0400 356 431

Vuosi 2025 on taiteilijaprofessori Reidar Särestöniemen (1925–1981) juhlavuosi. Särestöniemi on yksi Suomen tunnetuimmista ja arvostetuimmista taiteilijoista, ja hänen syntymästään tulee 100 vuotta täyteen tänä vuonna. Särestöniemi oli mukana monilla taidekentillä ja hänen töitään on nähty laajasti eri puolilla maailmaa.

Kittilän kunta on vahvasti mukana juhlavuoden toteuttamisessa ja on solminut yhteistyösopimuksen Särestöniemi-museon kanssa kumppanuudesta juhlavuoden toteuttamisessa. Yhteistyösopimuksen myötä tarjotaan kaikille Kittilän kuntalaisille maksuton mahdollisuus tutustua Särestöniemi-museoon ja juhlavuoden näyttelyihin.

Juhlavuoden käytännön toteuttamisen tueksi on Särestöniemi-museo perustanut ohjausryhmän, jossa on mukana Kittilän kunnan monijäseninen edustus. Ohjausryhmän puheenjohtaja on Särestöniemi-museon museonjohtaja Anne Koskamo. Ohjausryhmä on nimennyt työryhmän, jonka tehtävänä on kuratoida juhlavuoden virallinen ohjelmatarjonta, joka julkaistaan juhlavuoden nettisivuilla [www.reidar100.fi](http://www.reidar100.fi).

Juhlavuoden ohjelmaa toteuttavat useat tahot Särestöniemi-museon lisäksi. Kittilän kunta on varautunut tukemaan ohjelmien järjestämistä varaamalla 40 000 euron määrärahan vuoden 2025 talousarvioon. Määräraha osoitetaan kittiläläisille yhdistyksille ja muille toimijoille hakemusten perusteella. Hakemuksen voivat lähettää ne ohjelman toteuttajat, joiden ohjelma on hyväksytty Reidar 100 -juhlavuoden ohjelmaan. Hakemuksia otetaan vastaan järjestämällä erillinen haku huhti-toukokuussa 2025. Vuoden 2024 puolella toimitetut hakemukset voidaan käsitellä jo ennen tätä hakukierrosta, mikäli ne on jo hyväksytty Reidar 100 -juhlavuoden ohjelmistoon.

Haun toteuttaa hallinto-osasto yhdessä kulttuuripalveluiden kanssa. Hakemuksiin ottaa kantaa hyvinvointilautakunta, joka tekee esityksen myönnettävistä avustuksista kunnanhallituksen päätettäväksi.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Kurula Timo

Päätösehdotus

Kunnanhallitus hyväksyy esittelytekstissä esitetyn menettelyn Reidar 100 -juhlavuoden ohjelmien tukemiseen tarkoitettun määrärahan käytöstä.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.